

Zespół Żłobków Miejskich
w Bydgoszczy
ul. Bolesława Chrobrego 14
85-047 Bydgoszcz

Bydgoszcz dnia 14.02.2023 r.

PYTANIE do SWZ

Dot. Dostawa środków czystości do jednostek Zespołu Żłobków Miejskich znajdujących się na terenie Bydgoszczy

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) informuje o treści zapytania do specyfikacji warunków zamówienia.

Dzień dobry, mam kilka pytań:

Formularz nr 5 żłobek nr1:

Poz.4 proszek do prania- Opisany przez Zamawiającego proszek do prania występuje obecnie w gramaturze 1,17kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Poz.35 środek do piekarników- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka do piekarników o pH14?

Odpowiedź

Poz. 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proszku do prania o gramaturze 1,17kg.

Poz. 35

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie środka do piekarnika o pH14.

ZALĄCZNIK NR 5 ŻŁOBEK NR 18:

poz.13 druciaki duże- w ilości Zamawiający wpisał "0". Jaka ilość Wykonawca ma przyjąć do kalkulacji?

Poz.36 środek do piekarników- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka do piekarników o pH14?

Odpowiedź

Poz. 13

Do wyceny należy przyjąć wartość zero.

Poz. 36

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie środka do piekarnika o pH14.

ZALĄCZNIK NR 5 ŻŁOBEK NR 13:

poz.4 Proszek do białego- Opisany przez Zamawiającego proszek do prania występuje obecnie w gramaturze 1,17kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź

Poz. 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proszku do prania o gramaturze 1,17kg.

ZALĄCZNIK NR 5 ŻŁOBEK INTEGRACYJNY:

poz.5 proszek do prania- Opisany przez Zamawiającego proszek do prania występuje obecnie w gramaturze 1,17kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź

Poz. 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proszku do prania o gramaturze 1,17kg.

ZALĄCZNIK NR 5 ZŁOBEK NR 20:

poz. 4 oraz 5 proszek do prania -Opisany przez Zamawiającego proszek do prania występuje obecnie w gramaturze 1,17kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Poz.46 środek do piekarników- środek do piekarników- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka do piekarników o ph14?

Odpowiedź

Poz. 4 i 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proszku do prania o gramaturze 1,17kg.

Poz. 46

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie środka do piekarnika o ph14.

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Dyrektor
Zespołu Żłobków Miejskich
w Bydgoszczy
mgr Agnieszka Szulc